74, caput, da
Lei  Federal  nº.  14.133/2021,  de  01  de  abril  de  2021  e  alterações
subsequentes, cujo valor contratual global estimado é de R$ 2.001,84
(dois mil e um reais e oitenta e quatro centavos), a ser pago em 12 (onze)
parcelas mensais de R$ 166,82 (cento e sessenta e seis reais e oitenta e
dois  centavos).  A  despesa  correrá  à  conta  dos  recursos  financeiros
oriundos de receitas provenientes do Orçamento da Câmara Municipal,
através da Unidade Orçamentária Exercício 2024, dotação orçamentária:
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE ENCANTO: